
Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Body Pobočka

1. Mercy z Raholin Bc. Chodilová Markéta Bc. Chodilová Markéta 4 076,00 Střed.Č.

2. Nugeta ze Zelené mýtiny Jakuba Zdeněk Jakuba Zdeněk 3 874,00 Již.M.

3. Orten z Raholin Mgr. Dopplerová Eva Mgr. Dopplerová Eva 1 919,10 Již.M.

4. Darin Two Lions House Bc. Chodilová Markéta Bc. Chodilová Markéta 1 643,80 Střed.Č.

5. Baal Choco von Schneckental Křížková Bohuslava Křížková Bohuslava 1 212,70 Záp.Č.

1. Ornell Amery Maršík Radomil Maršík Radomil, Souček Petr 2 605,90 Střed.Č.

2. Cash od Vrchu Jelenčice Pejšová Drahomíra Pejšová Drahomíra 2 083,60 Již.Č.

3 Cil od Třebětínky Hájková Dana Hájková Dana 2 046,90 Záp.Č.

4. Bart Hugillatos Pěkná Lucie Pěkná Lucie 1 545,00 Střed.Č.

5. Fanette Amery Marková Miroslava Marková Miroslava 1 389,50 Vých. Č.

6. Norika Amery Spalová Hana Spal Jaroslav 1 043,20 Záp.Č.

7. Bay Cantera Marková Miroslava Marková Miroslava 995,10 Vých. Č.

8. Berenika od Ještěrek Ing. Holcman Pavla Ing. Holcman Pavla 911,20 Záp.Č.

9. Cathy od Mehelnického potoka Dobeš Pavel, Klocová Kateřina Klocová Kateřina 834,30 Již.Č.

10. Queen Jane Amery Richter Pavel Richter Pavel 802,60 Vých. Č.

11. Fia z Lázeňského dvora Hrabinová Miroslava Hrabinová Miroslava 721,60 Sev.M.

Jezevčík standardní dlouhosrstý 

Výsledky Pracovního poháru KCHJ ČR za rok 2023

       Vážení přátelé, v následující tabulce vám předkládám výsledky pracovního poháru Klubu chovatelů jezevčíků ČR za rok 2023. Soutěže se zúčastnilo 49 

jezevčíků osmi plemen! Absolutním vítězem Pracovního poháru za rok 2023 se stala fena jezevčíka hladkosrstého standardního Mercy z Raholin majitelky 

Markéty Chodilové, která dosáhla úžasných 4 076  bodů, na druhé místě následovala hladkosrstá standardní fena Nugeta ze Zelené mýtiny majitele 

Zdeňka Jakuby, která dosáhla 3 874 bodů a na třetím místě skončil drsnosrstý trpasličí pes Eman z Lopenických kopců majitelky  Lenky Malíkové, který 

dosáhl 3 571,30 bodů. Všem moc gratuluji! Na závěr blahopřeji  a současně děkuji všem účastníkům pracovního poháru za vynikající prezentaci pracovních 

vloh a schopností našich jezevčíků. Dále prosím majitele jezevčíků, kteří se umístili na prvních třech místech v jednotlivých rázech, aby se dostavili na 

spádové schůze svých domácích poboček, kde jim budou předány ceny.

Monika Hnátek Illová

výcvikářka

Jezevčík standardní hladkosrstý 



Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Body Pobočka

1. Kid ze Šanovských polí Mgr. Bc. Šedivka Michal Mgr. Bc. Šedivka Michal 2 210,50 Vých.Č.

2. Aty z Veselce Formánková Monika Formánková Monika 1 795,50 Již.M.

3. Cido od Jana Huberta Vlasák Petr Vlasákovi Jana a Petr 1 622,50 Střed.Č.

4. Ája od Velké višně MUDr. Slámová Pavlína MUDr. Slámová Pavlína 1 508,00 Již.M.

5. Bond Zemunikom Hnátek Illová Monika Hnátek Illová Monika, Hnátek Stanislav 1 463,30 Vých.Č.

6. Dorotka Amely Rose Boječková Eliška Boječková Eliška 1 432,20 Sev.Č.

7. Tessi ze Skleného kopce Ing. Sládek Pavel Ing. Sládek Pavel 1 144,00 Již.M.

1. Brok z Mešinské hájony Krček Libor Krčková Kateřina 2 175,30 Vých.Č.

2. Gracia Aglaia Orava dream Cíchová Renata Cíchová Renata 1 920,90 Již.M.

3. Banderas Deus Majuli Prana Mošovská Gabriela Mošovská Gabriela 1 769,70 Střed.Č.

4. Beiley od Hamerského potoka Petrů Jakub Petrů Jakub 1 710,20 Již.Č.

5. Addison Grace Majuli Prana Vágnerová Renata Vágnerová Renata 1 537,10 Již.M.

6. Mája na Zelené zátoce Beránek Jiří Beránek Jiří 1 033,80 Střed.Č.

7. Charmant Chasseur Onyx Moravia Ing. Hanušová Renáta Ing. Hanušová Renáta 1 005,20 Sev.M.

8. Betany A. z Nemochovic Němcová Iva Němcová Iva 668,40 Již.Č.

9. Eduard Bencilla Němcová Iva Němcová Iva 633,80 Již.Č.

1. Decent Fellow Golchika Bc. Koryčanská Dis. Renata Bc. Koryčanská Dis. Renata 977,80 Sev.M.

2. Narsilion Nillë of Elven Star Adami Adriana Adami Adriana 956,80 Již.M.

3. Aslan Canem Venandi Krupičková Jana Krupičková Jana 923,90 Střed.Č.

4. Anabelle Canem Venandi Gondeková Barbara Gondeková Barbara 814,00 Střed.Č.

5. Amadeus z Prosecké nory Mgr. Kolouchová Martina Mgr. Kolouchová Martina 557,90 Střed.Č.

6. Kascmir Kamey z Pánů louky Vopelková Alena Vopelková Alena 403,40 Již.Č.

Jezevčík standardní drsnosrstý 

Jezevčík trpasličí hladkosrstý 

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý 



Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Body Pobočka

1. Eman z Lopenických kopců Malíková Lenka Malíková Lenka 3 571,30 Střed.Č.

2. Oli z Manětínské ulice Ing. Tomica Libor Ing. Tomica Libor 1 082,40 Záp.Č.

3. Gina Tonic Spálený mlýn MVDr. Řehořková Pavlína MVDr. Řehořková Pavlína 531,60 Již.M.

4. Cous-cous Tribeca Czech Havránkovi Lucie a Jiří Havránková Lucie 394,70 Střed.Č.

1. Syleni Znak Wegi Polcrová Hana Polcrová Hana 1 203,20 Sev.M.

2. Vindobona von Sbaritz Novák Miroslav Novák Miroslav 1 009,40 Již.M.

3. Innes Spanilá Jolanta Krček Libor Krčková Kateřina 958,40 Vých.Č.

4. Uncia Zolota Ragnvald Zachová Jitka Zachová Jitka 885,20 Již.M.

5. Albert z Velenovského boru Kratochvílová Dagmar Kratochvílová Dagmar 696,40 Již.M.

1. A Thal Anomis z Prosecké nory Tichý Štěpán Tichý Štěpán 509,40 Sev.M.
2. Afron Gold Madeira Ing. Klicmanová Jitka Ing. Klicmanová Jitka 346,70 Již.Č.

Jezevčík trpasličí drsnosrstý 

Jezevčík králičí hladkosrstý 

Jezevčík králičí dlouhosrstý 


